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Eesti Juunioride ja Noorte Lühiraja Meistrivõistlused
Tallinn, 15. - 17.11.2024

Event 101 Women, 50m Freestyle Open
15.11.2024 - 9:30 Results Prelim
Eesti rekord 23.92 ALJAND, Triin TOP Istanbul (TUR) 13.12.2009
Eesti vanuseklassi rekord - 18 25.43 BOITŠUK, Mariangela KUK Kohtla-Jarve 27.11.2022
Eesti vanuseklassi rekord - 16 25.50 MADAR, Kirke KEILA Kohtla-Jarve 20.12.2023
Eesti vanuseklassi rekord - 14 25.71 KAARE, Kertu ORCA Reykjavik (ISL) 03.12.2017
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts

Open

1. MADAR, Kirke 07 Keila Swimclub 26.18 671 Q
2. RANDVALI, Maari 09 Audentese Spordiklubi 26.20 670 A
3. BOITSUK, Mariangela 04 Kalevi Ujumiskool 26.29 663
4. JAARATS, Emily-Parli 11 Audentese Spordiklubi 26.39 655 A
5. BAZANOVA, Ksenia 09 Tuk 26.50 647 A
6. SALU, Egle 07 Kalevi Ujumiskool 26.53 645 Q
7. HARJAKS, Ulle 06 TOPi Ujumisklubi 26.59 641 Q
8. SOROKIN, Inessa 08 Orca Swim Club 26.75 629 A
9. TANKLER, Sheril 08 Ujumise Spordiklubi 26.83 624 A

10. MERIMAA, Mirtel 08 Ujumise Spordiklubi 26.98 613 A
11. KAARE, Kertu 02 Kalevi Ujumiskool 27.00 612
12. JURISOO, Miriam 08 TOPi Ujumisklubi 27.02 611 A
13. LUIK, Jette Riin 08 Tuk 27.20 599 A
14. KONT, Katriin 12 Yess 27.23 597 B
15. ANNUS, Isabel 08 Ujumise Spordiklubi 27.24 596 B
16. KARLSON, Britta 09 Kalevi Ujumiskool 27.43 584 B
17. LEVKOVITS, Alina 09 Spordiklubi Garant 27.52 578 B
18. HALJASTE, Heleriin 07 Ujumise Spordiklubi 27.83 559 Q
19. HALLIKIVI, Grete 09 Orca Swim Club 27.87 556 B
20. RINK, Delia 10 Spordiklubi Fortuna 27.94 552 B
21. ERENVERT, Eliis 10 Keila Swimclub 28.00 549 B
22. EHA, Charlotte Lukie 10 Ujumisklubi Briis 28.14 541 B
23. LINK, Maarja Katherine 06 Keila Swimclub 28.43 524 Q
24. KARJA, Karolin 09 Ujumise Spordiklubi 28.48 521 R
25. KOIT, Lisete 08 MyFitness 28.54 518 R
26. SIKK, Keiti Lii 09 Tuk 28.56 517
27. RAJAMAGI, Emma Laura 10 Audentese Spordiklubi 28.61 514
28. RAUDVA, Arlene 12 Yess 28.66 512
29. NOMM, Kertu 09 Spordiklubi Fortuna 28.67 511
30. ULP, Loreen 06 Kalevi Ujumiskool 28.69 510 Q

KIKAS, Greete 07 TOPi Ujumisklubi 28.69 510 Q
32. BAROSHNIKOVA, Alisa 09 NRK Kalev 28.70 509
33. LUHT, Nora Lee 08 Tuk 28.74 507
34. ANSPOKA, Anete 09 Ujumise Spordiklubi 28.76 506
35. TAMM, Krisete-Elisabeth 08 Viimsi Veeklubi/Bruno Ujumisko 28.86 501
36. JAMSA, Fiona 08 Ujumisklubi Briis 28.88 500
37. SEPP, Meribell 10 Spordiklubi Fortuna 28.92 498
38. NAGEL, Mirtel 07 Kalevi Ujumiskool 28.99 494 Q

PETROVA, Marija 08 Ujumise Spordiklubi 28.99 494
40. ERIK, Rika 10 Tuk 29.02 493
41. TOIVONEN, Laura 10 Uinti Turku - Abo Simning ry 29.18 485
42. MAMONTOVA, Arina 11 Spordiklubi Garant 29.24 482
43. TAMMARU, Paula Simona 08 Kalevi Ujumiskool 29.30 479
44. ROHTOJA, Mia-Laurel 08 Orca Swim Club 29.31 478
45. MILLER, Sandra 08 Ujumisklubi Briis 29.32 478
46. PAIDRE, Sofia 11 Audentese Spordiklubi 29.34 477
47. KULDKEPP, Erika 11 Orca Swim Club 29.35 476
48. SUTT, Elizabeth 12 Kalevi Ujumiskool 29.39 474
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48. SAAVAN, Annabel 10 Ujumise Spordiklubi 29.39 474
50. FJODOROVA, Jaroslava 10 Spordiklubi Garant 29.40 474
51. VANURINA, Aleksandra 11 Spordiklubi Garant 29.44 472
52. MAESEPP, Saara 12 TOPi Ujumisklubi 29.45 472
53. MIRANDA- PERALTA, Piia 08 Parnu Spordikool 29.50 469
54. AHMAN, Meeri Marii 11 Audentese Spordiklubi 29.51 469
55. KOEL, Helena 11 Ujumisklubi Briis 29.55 467
56. TAMMEPOLD, Carolin 11 Audentese Spordiklubi 29.56 466
57. ROONI, Lenna 10 Ujumisklubi Briis 29.58 465
58. LUISK, Lilii Tereese 11 Kalevi Ujumiskool 29.59 465
59. KUEPPER, Marika 08 ARGO Ujumisklubi 29.75 457
60. NESTYURINA, Valeria 10 Spordiklubi Aquaway 29.78 456
61. PALLOSON, Hanna 10 Ujumise Spordiklubi 29.85 453
62. OTS, Karolin 10 Kalevi Ujumiskool 29.90 451

SALA, Ellen 08 Kohtla-Jarve Veespordiklubi 29.90 451
64. EHA, Laurette Ella 11 Ujumisklubi Briis 29.91 450
65. BERGSTROM, Maya 10 Uinti Turku - Abo Simning ry 29.92 450

SEDASHEVA, Vilena 11 Spordiklubi Aquaway 29.92 450
67. ASI, Saskia 10 Kalevi Ujumiskool 29.93 449
68. ZIELINSKI, Sofia 11 Spordiklubi Fortuna 29.96 448
69. REBANE, Mia 10 Yess 30.02 445
70. BOROSKO, Agata 13 Kalevi Ujumiskool 30.13 440
71. MUIDRE, Marit 09 Ujumisklubi Briis 30.19 438
72. TSIUNCHIK, Selina 09 Kalevi Ujumiskool 30.23 436
73. ERIK, Katre 09 Ujumisklubi Briis 30.24 435
74. NAURITS, Cassandra 12 TOPi Ujumisklubi 30.30 433
75. LAANEMAA, Liisu 09 Audentese Spordiklubi 30.33 432

KASEVALI, Jette 11 Yess 30.33 432
77. KAARE, Sarah Maria 09 Kalevi Ujumiskool 30.41 428
78. TRUUVELT, Tuuli 09 Spordiklubi Fortuna 30.44 427
79. OTTIS, Meriliis 10 Kalevi Ujumiskool 30.45 427
80. VIINAPUU, Karola 09 Audentese Spordiklubi 30.53 423
81. ZITKOVA, Jelizaveta 10 Johvi Spordikool 30.56 422
82. LEBEN, Laura 10 Keila Swimclub 30.60 420

TAMM, Sessi 10 Parnu Spordikool 30.60 420
ZJUZINA, Stanislava-Stacy 12 Spordiklubi Garant 30.60 420

85. SEREBRJAKOVA, Olesja 07 Spordiklubi Aquaway 30.65 418 R
86. HUTTUNEN, Sofia 10 Uinti Turku - Abo Simning ry 30.68 417
87. VANNE, Olivia 10 Uinti Turku - Abo Simning ry 30.69 417
88. KARNER, Grete 11 Spordiklubi Nord 30.74 415
89. PARKEL, Karoliina 12 Yess 30.76 414
90. MAIPUU, Karolin 12 Keila Swimclub 30.79 413
91. KALJAS, Mirtel 09 Kalevi Ujumiskool 30.80 412
92. SELL, Simona 12 Kalevi Ujumiskool 30.84 411
93. PASLANE, Monika 13 Ujumise Spordiklubi 30.88 409
94. ROOSIAAS, Nora 06 Kalevi Ujumiskool 30.90 408 R
95. PRIIVITS, Merilin 06 Audentese Spordiklubi 30.99 405
96. ELLERMAA, Teele 10 Keila Swimclub 31.00 404
97. LANDE, Marleen 12 Orca Swim Club 31.03 403
98. LJAHHOVETS, Jelizaveta 11 Spordiklubi Aquaway 31.04 403
99. RASINA, Kirke 11 Audentese Spordiklubi 31.05 402

KOPPEN, Johanna 08 Kalevi Ujumiskool 31.05 402
101. SANDBERG, Lova 09 Uinti Turku - Abo Simning ry 31.07 401
102. MELIH, Laura-Lota 09 Kalevi Ujumiskool 31.12 400
103. HALJASPARG, Ketter 11 Ujumisklubi Briis 31.14 399
104. KOTKE, Trino 11 TOPi Ujumisklubi 31.19 397
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105. METSUR, Karolin 11 Ujumisklubi Briis 31.31 392
106. RAMMUL, Rebecca 10 Spordiklubi Fortuna 31.32 392
107. TOOMPERE, Hanna 13 Orca Swim Club 31.33 392
108. MIHHALTSUK, Anastassia 10 Kohtla-Jarve Veespordiklubi 31.35 391
109. VIILUP, Mia Adriana 10 Kalevi Ujumiskool 31.43 388
110. GOLDBERG, Marija 10 TOPi Ujumisklubi 31.46 387
111. SAAR, Renate 12 Kalevi Ujumiskool 31.47 386
112. RANDLA, Kertu Krete 10 Ujumisklubi Briis 31.53 384
113. KOIT, Susanna 10 MyFitness 31.54 384
114. MIKKER, Pauline 08 Tuk 31.95 369
115. TAMBET, Reti 10 Ujumisklubi Karksi Sport 32.00 367
116. POMMER, Mirtel 11 Audentese Spordiklubi 32.03 366
117. TAMLEHT, Alina 12 Spordiklubi Fortuna 32.12 363
118. JUHANSON, Inessa 12 Spordiklubi Aquaway 32.18 361
119. SIHVONEN, Elli 10 Uinti Turku - Abo Simning ry 32.23 360
120. MAESEPP, Minna Li 10 Yess 32.28 358
121. LIPPUR, Anette 12 Kalevi Ujumiskool 32.47 352
122. KROMAN, Anna 11 Kalevi Ujumiskool 32.48 351
123. KONT, Eva 10 Kohtla-Jarve Spordiselts Kalev 32.53 350
124. KIMMEL, Kaisa-Eva 09 Ujumisklubi Karksi Sport 32.63 347
125. SALAMI, Sarah 11 Keila Swimclub 32.71 344
126. BEZKO, Liina 06 Kohtla-Jarve Spordiselts Kalev 32.91 338
127. VARIK, Hanna Loore 12 Ujumisklubi Karksi Sport 32.96 336

YOB 2006 - 2007

1. MADAR, Kirke 07 Keila Swimclub 26.18 671 Q
2. SALU, Egle 07 Kalevi Ujumiskool 26.53 645 Q
3. HARJAKS, Ulle 06 TOPi Ujumisklubi 26.59 641 Q
4. HALJASTE, Heleriin 07 Ujumise Spordiklubi 27.83 559 Q
5. LINK, Maarja Katherine 06 Keila Swimclub 28.43 524 Q
6. ULP, Loreen 06 Kalevi Ujumiskool 28.69 510 Q

KIKAS, Greete 07 TOPi Ujumisklubi 28.69 510 Q
8. NAGEL, Mirtel 07 Kalevi Ujumiskool 28.99 494 Q
9. SEREBRJAKOVA, Olesja 07 Spordiklubi Aquaway 30.65 418 R

10. ROOSIAAS, Nora 06 Kalevi Ujumiskool 30.90 408 R
11. PRIIVITS, Merilin 06 Audentese Spordiklubi 30.99 405
12. BEZKO, Liina 06 Kohtla-Jarve Spordiselts Kalev 32.91 338

2008 and younger

1. RANDVALI, Maari 09 Audentese Spordiklubi 26.20 670 A
2. JAARATS, Emily-Parli 11 Audentese Spordiklubi 26.39 655 A
3. BAZANOVA, Ksenia 09 Tuk 26.50 647 A
4. SOROKIN, Inessa 08 Orca Swim Club 26.75 629 A
5. TANKLER, Sheril 08 Ujumise Spordiklubi 26.83 624 A
6. MERIMAA, Mirtel 08 Ujumise Spordiklubi 26.98 613 A
7. JURISOO, Miriam 08 TOPi Ujumisklubi 27.02 611 A
8. LUIK, Jette Riin 08 Tuk 27.20 599 A
9. KONT, Katriin 12 Yess 27.23 597 B

10. ANNUS, Isabel 08 Ujumise Spordiklubi 27.24 596 B
11. KARLSON, Britta 09 Kalevi Ujumiskool 27.43 584 B
12. LEVKOVITS, Alina 09 Spordiklubi Garant 27.52 578 B
13. HALLIKIVI, Grete 09 Orca Swim Club 27.87 556 B
14. RINK, Delia 10 Spordiklubi Fortuna 27.94 552 B
15. ERENVERT, Eliis 10 Keila Swimclub 28.00 549 B
16. EHA, Charlotte Lukie 10 Ujumisklubi Briis 28.14 541 B
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17. KARJA, Karolin 09 Ujumise Spordiklubi 28.48 521 R
18. KOIT, Lisete 08 MyFitness 28.54 518 R
19. SIKK, Keiti Lii 09 Tuk 28.56 517
20. RAJAMAGI, Emma Laura 10 Audentese Spordiklubi 28.61 514
21. RAUDVA, Arlene 12 Yess 28.66 512
22. NOMM, Kertu 09 Spordiklubi Fortuna 28.67 511
23. BAROSHNIKOVA, Alisa 09 NRK Kalev 28.70 509
24. LUHT, Nora Lee 08 Tuk 28.74 507
25. ANSPOKA, Anete 09 Ujumise Spordiklubi 28.76 506
26. TAMM, Krisete-Elisabeth 08 Viimsi Veeklubi/Bruno Ujumisko 28.86 501
27. JAMSA, Fiona 08 Ujumisklubi Briis 28.88 500
28. SEPP, Meribell 10 Spordiklubi Fortuna 28.92 498
29. PETROVA, Marija 08 Ujumise Spordiklubi 28.99 494
30. ERIK, Rika 10 Tuk 29.02 493
31. TOIVONEN, Laura 10 Uinti Turku - Abo Simning ry 29.18 485
32. MAMONTOVA, Arina 11 Spordiklubi Garant 29.24 482
33. TAMMARU, Paula Simona 08 Kalevi Ujumiskool 29.30 479
34. ROHTOJA, Mia-Laurel 08 Orca Swim Club 29.31 478
35. MILLER, Sandra 08 Ujumisklubi Briis 29.32 478
36. PAIDRE, Sofia 11 Audentese Spordiklubi 29.34 477
37. KULDKEPP, Erika 11 Orca Swim Club 29.35 476
38. SUTT, Elizabeth 12 Kalevi Ujumiskool 29.39 474

SAAVAN, Annabel 10 Ujumise Spordiklubi 29.39 474
40. FJODOROVA, Jaroslava 10 Spordiklubi Garant 29.40 474
41. VANURINA, Aleksandra 11 Spordiklubi Garant 29.44 472
42. MAESEPP, Saara 12 TOPi Ujumisklubi 29.45 472
43. MIRANDA- PERALTA, Piia 08 Parnu Spordikool 29.50 469
44. AHMAN, Meeri Marii 11 Audentese Spordiklubi 29.51 469
45. KOEL, Helena 11 Ujumisklubi Briis 29.55 467
46. TAMMEPOLD, Carolin 11 Audentese Spordiklubi 29.56 466
47. ROONI, Lenna 10 Ujumisklubi Briis 29.58 465
48. LUISK, Lilii Tereese 11 Kalevi Ujumiskool 29.59 465
49. KUEPPER, Marika 08 ARGO Ujumisklubi 29.75 457
50. NESTYURINA, Valeria 10 Spordiklubi Aquaway 29.78 456
51. PALLOSON, Hanna 10 Ujumise Spordiklubi 29.85 453
52. OTS, Karolin 10 Kalevi Ujumiskool 29.90 451

SALA, Ellen 08 Kohtla-Jarve Veespordiklubi 29.90 451
54. EHA, Laurette Ella 11 Ujumisklubi Briis 29.91 450
55. BERGSTROM, Maya 10 Uinti Turku - Abo Simning ry 29.92 450

SEDASHEVA, Vilena 11 Spordiklubi Aquaway 29.92 450
57. ASI, Saskia 10 Kalevi Ujumiskool 29.93 449
58. ZIELINSKI, Sofia 11 Spordiklubi Fortuna 29.96 448
59. REBANE, Mia 10 Yess 30.02 445
60. BOROSKO, Agata 13 Kalevi Ujumiskool 30.13 440
61. MUIDRE, Marit 09 Ujumisklubi Briis 30.19 438
62. TSIUNCHIK, Selina 09 Kalevi Ujumiskool 30.23 436
63. ERIK, Katre 09 Ujumisklubi Briis 30.24 435
64. NAURITS, Cassandra 12 TOPi Ujumisklubi 30.30 433
65. LAANEMAA, Liisu 09 Audentese Spordiklubi 30.33 432

KASEVALI, Jette 11 Yess 30.33 432
67. KAARE, Sarah Maria 09 Kalevi Ujumiskool 30.41 428
68. TRUUVELT, Tuuli 09 Spordiklubi Fortuna 30.44 427
69. OTTIS, Meriliis 10 Kalevi Ujumiskool 30.45 427
70. VIINAPUU, Karola 09 Audentese Spordiklubi 30.53 423
71. ZITKOVA, Jelizaveta 10 Johvi Spordikool 30.56 422
72. LEBEN, Laura 10 Keila Swimclub 30.60 420
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72. TAMM, Sessi 10 Parnu Spordikool 30.60 420
ZJUZINA, Stanislava-Stacy 12 Spordiklubi Garant 30.60 420

75. HUTTUNEN, Sofia 10 Uinti Turku - Abo Simning ry 30.68 417
76. VANNE, Olivia 10 Uinti Turku - Abo Simning ry 30.69 417
77. KARNER, Grete 11 Spordiklubi Nord 30.74 415
78. PARKEL, Karoliina 12 Yess 30.76 414
79. MAIPUU, Karolin 12 Keila Swimclub 30.79 413
80. KALJAS, Mirtel 09 Kalevi Ujumiskool 30.80 412
81. SELL, Simona 12 Kalevi Ujumiskool 30.84 411
82. PASLANE, Monika 13 Ujumise Spordiklubi 30.88 409
83. ELLERMAA, Teele 10 Keila Swimclub 31.00 404
84. LANDE, Marleen 12 Orca Swim Club 31.03 403
85. LJAHHOVETS, Jelizaveta 11 Spordiklubi Aquaway 31.04 403
86. RASINA, Kirke 11 Audentese Spordiklubi 31.05 402

KOPPEN, Johanna 08 Kalevi Ujumiskool 31.05 402
88. SANDBERG, Lova 09 Uinti Turku - Abo Simning ry 31.07 401
89. MELIH, Laura-Lota 09 Kalevi Ujumiskool 31.12 400
90. HALJASPARG, Ketter 11 Ujumisklubi Briis 31.14 399
91. KOTKE, Trino 11 TOPi Ujumisklubi 31.19 397
92. METSUR, Karolin 11 Ujumisklubi Briis 31.31 392
93. RAMMUL, Rebecca 10 Spordiklubi Fortuna 31.32 392
94. TOOMPERE, Hanna 13 Orca Swim Club 31.33 392
95. MIHHALTSUK, Anastassia 10 Kohtla-Jarve Veespordiklubi 31.35 391
96. VIILUP, Mia Adriana 10 Kalevi Ujumiskool 31.43 388
97. GOLDBERG, Marija 10 TOPi Ujumisklubi 31.46 387
98. SAAR, Renate 12 Kalevi Ujumiskool 31.47 386
99. RANDLA, Kertu Krete 10 Ujumisklubi Briis 31.53 384

100. KOIT, Susanna 10 MyFitness 31.54 384
101. MIKKER, Pauline 08 Tuk 31.95 369
102. TAMBET, Reti 10 Ujumisklubi Karksi Sport 32.00 367
103. POMMER, Mirtel 11 Audentese Spordiklubi 32.03 366
104. TAMLEHT, Alina 12 Spordiklubi Fortuna 32.12 363
105. JUHANSON, Inessa 12 Spordiklubi Aquaway 32.18 361
106. SIHVONEN, Elli 10 Uinti Turku - Abo Simning ry 32.23 360
107. MAESEPP, Minna Li 10 Yess 32.28 358
108. LIPPUR, Anette 12 Kalevi Ujumiskool 32.47 352
109. KROMAN, Anna 11 Kalevi Ujumiskool 32.48 351
110. KONT, Eva 10 Kohtla-Jarve Spordiselts Kalev 32.53 350
111. KIMMEL, Kaisa-Eva 09 Ujumisklubi Karksi Sport 32.63 347
112. SALAMI, Sarah 11 Keila Swimclub 32.71 344
113. VARIK, Hanna Loore 12 Ujumisklubi Karksi Sport 32.96 336


